Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской
городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

04.09.2024г. №263-ОД

О назначении ответственного за организацию и проведение ВсОШ
в 2024 -  2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за организацию и проведение ВсОШ 2024-2025 в
ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск учителя русского языка и литературы Федякину
Л.А.

Южакова Е.А.

С приказом ознакомлена:

Федякина Л.А.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской
городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

04.09.2024г. №264-ОД

Об утверждении состава жюри школьного этапа ВсОШ в 2024-2025 учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав жюри школьного этапа ВсОШ в 2024-2025 учебном году
в следующем составе:
Брагина О.Ф.
Воронцова Л.И.
Ионова В.В.
Кавинская Н.А.
Колодяжная Г.А.

Директор ГБОУ СОШ

С приказом ознакомлены:

__________________Брагина О.Ф.
__________________Воронцова Л.И.
__________________Ионова В.В.
__________________Кавинская Н.А.
__________________Колодяжная Г.А